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Rada Miejska w Końskich 
 

Protokół nr XXXIV/2021 
z XXXIV sesji Rady Miejskiej w Końskich odbytej w dniu 22 lipca 2021 r.  
Obrady rozpoczęto 22 lipca 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:04 tego samego 
dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 15 członków – radnych Rady Miejskiej w Końskich.  
 
Obecni: 
1. Mariusz Brzozowicz 
2. Karol Cygankiewicz  
3. Artur Dajer – (nieobecny) 
4. Barbara Galant – (nieobecna) 
5. Lucjan Górecki – (nieobecny)  
6. Jan Grot 
7. Zbigniew Hybik 
8. Andrzej Kosierkiewicz 
9. Marek Kozerawski – (nieobecny) 
10. Ernest Kruk 
11. Zbigniew Kucharski  
12. Regina Maciejczyk – (nieobecna) 
13. Wiesław Malicki 
14. Andrzej Nowak 
15. Paweł Pisiałek 
16. Helena Rozmus  
17. Ewa Samson 
18. Piotr Słoka 
19. Krzysztof Sota 
20. Leszek Stanek – (nieobecny)  
21. Lidia Wiśniewska 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słokaotworzył XXXIV sesję Rady Miejskiej w Końskich                            
w kadencji 2018-2023 powitał radnych Rady Miejskiej, Burmistrzów,Skarbnika, Sekretarza 
oraz wszystkich przybyłych na  sesję gości.  
 
Przewodniczący obrad – Piotr Słoka 
Stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych, na ogólną liczbę 21 radnych, co zgodnie  
z ustawą czyni sesję zdolną do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej w Końskich są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk w związku  
z obowiązkiem ustawowym zawartym w art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym. Osoby, które wchodzą na obrady Rady Miejskiej wyrażają tym 
samym zgodę na przetwarzanie swojego wizerunku oraz danych osobowych, zgodnie  
z postanowieniami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE. 
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Przewodniczący Rady poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 
oraz § 62 pkt 2 Statutu Gminy Końskie z dnia 25 września 2014 r.  
 
Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady stwierdził że, projekt porządku obrad wraz z wnioskiem Burmistrza 
Miasta i Gminy, radni otrzymali. Projekt porządku obrad jest zgodny z wnioskiem Burmistrza 
– dodał.  
Następnie Przewodniczący obrad przypomniał, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy  
o samorządzie gminnym Rada może wprowadzić zmianę w porządku obrad sesji bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu Rady. Przy czym w przypadku sesji zwoływanej  
w trybie art. 20 ust. 3, tj. na wniosek Burmistrza, do zmiany porządku obrad wymagana jest 
dodatkowo zgoda wnioskodawcy. 
 
Wobec braku uwag i wniosków Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 
porządku obrad o treści:  
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał: 
a) zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2021-2032; 
b) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2021 r.; 
c) w sprawie ustalenia dopłaty do cen za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla gospodarstw 

domowych z terenu Gminy Końskie. 
4. Zakończenie obrad. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Jan Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej 
Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł 
Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (6) 
Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Marek Kozerawski, Regina Maciejczyk, Leszek 
Stanek 
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Miejska w obecności 15 radnych, przy 15 głosach 
za (jednogłośnie) porządek obrad przyjęła. 
 
Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał: 
 
 



 

3 
 

 
a)  

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2021-2032. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był on 
opiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów i uzyskał 
pozytywną opinię. Dodał, że do tego projektu uchwały wpłynęła autopoprawka Burmistrza 
MiG, którą radni otrzymali. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu 
uchwały wraz z autopoprawką.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2021-2032 wraz  
z autopoprawką.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Jan Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej 
Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota 
PRZECIW (1) 
Wiesław Malicki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Helena Rozmus, Ewa Samson, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (6) 
Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Marek Kozerawski, Regina Maciejczyk, Leszek 
Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska w obecności 15 radnych, przy 11 głosach 
za, 1 głosie przeciw oraz 3 głosach wstrzymujących się podjęła  
 

UCHWAŁĘ NR XXXIV/335/2021 
b)  

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Końskie na 2021 r. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był on 
opiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów i uzyskał 
pozytywną opinię. Dodał, że do tego projektu uchwały wpłynęła autopoprawka Burmistrza 
MiG, którą radni otrzymali. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu 
uchwały wraz z autopoprawką.  
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  
i Gminy Końskie na 2021 r. wraz z autopoprawką.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Jan Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej 
Kosierkiewicz, Ernest Kruk, Zbigniew Kucharski, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota 
PRZECIW (2) 
Wiesław Malicki, Helena Rozmus 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Ewa Samson, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (6) 
Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Marek Kozerawski, Regina Maciejczyk, Leszek 
Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska w obecności 15 radnych, przy 11 głosach 
za, 2 głosach przeciw oraz 2 głosach wstrzymujących się podjęła  
 

UCHWAŁĘ NR XXXIV/336/2021 
c)  

Projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do cen za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Końskie. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że ww. projekt uchwały radni otrzymali, był on 
opiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów i uzyskał 
pozytywną opinię.  
 
Radny Ernest Kruk 
Poruszył temat anonimów dotyczących funkcjonowania Przedsiębiorstwa Wodociągów                          
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Końskich.  
 
Do tematu anonimów odnieśli się: 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Burmistrz MiG – Krzysztof Obratański  
 
Zapytania/ uwagi do projektu uchwały zgłosili: 
 
Radna Lidia Wiśniewska 
Radny Ernest Kruk 
 
Odpowiedzi udzielał: 
 
Burmistrz MiG – Krzysztof Obratański 
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Wobec braku innych uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie ww. 
projektu uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do cen za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków dla gospodarstw domowych z terenu Gminy Końskie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Jan Grot, Zbigniew Hybik, Andrzej 
Kosierkiewicz, Zbigniew Kucharski, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Piotr Słoka, Krzysztof 
Sota 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Ernest Kruk, Wiesław Malicki, Helena Rozmus, Ewa Samson, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (6) 
Artur Dajer, Barbara Galant, Lucjan Górecki, Marek Kozerawski, Regina Maciejczyk, Leszek 
Stanek 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska w obecności 15 radnych, przy 10 głosach 
za oraz 5 głosach wstrzymujących się podjęła  
 

UCHWAŁĘ NR XXXIV/337/2021 
 

Ad. 4. Zakończenie obrad. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Słoka zamknął 
XXXIV nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej Kadencji 2018-2023. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Piotr Słoka 
Sporządzili: 
Rafał Kuba 
Kierownik Biura Rady Miejskiej  
 
 
Anna Wasik 
Inspektor Biura Rady Miejskiej  

 
 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


